В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

с  с  у  ( Л С  и з №

На № от
В Волгоградскую областную
Думу

В соответствии со статьей 65 Регламента Волгоградской областной
Думы направляю на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект
постановления Волгоградской областной Думы "О ходатайстве
о представлении к награждению Почетной грамотой Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации председателя комитета
Волгоградской областной Думы по промышленной политике, топливно-
энергетическому комплексу, транспорту и дорожному хозяйству
Шарифова Р.В.".

Приложение: на /  л.

Дерябина Маргарита Анатольевна
30- 77-25

Волгоградская областная Дума

0 5. 07. 7023

mailto:oblduma@volgoduma.ru
http://www.volgoduma.ru

Проект внесен депутатом Волгоградской
областной Думы Блошкиным А.И.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ходатайстве о представлении к награждению Почетной грамотой
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

председателя комитета Волгоградской областной Думы по промышленной
политике, топливно-энергетическому комплексу, транспорту

и дорожному хозяйству Шарифова Р.В.

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденным постановлением
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
от 18 января 2017 г. № 724-7 ГД, Волгоградская областная Дума
п о с т а н о в л я е т :

1. Ходатайствовать перед Г осударственной Думой Федерального Собрания
Российской Федерации о представлении к награждению председателя комитета
Волгоградской областной Думы по промышленной политике,
топливно-энергетическому комплексу, транспорту и дорожному хозяйству
Шарифова Руслана Вагитовича Почетной грамотой Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации за существенный вклад
в развитие законодательства и парламентаризма, укрепление демократии,
активную общественно-политическую деятельность, многолетний
и добросовестный труд и в связи с 30-летием со дня образования Волгоградской
областной Думы.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен комитетом Волгоградской
областной Думы по государственному
строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий

post3394-2

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Волгоградской областной Думы
"О ходатайстве о представлении к награждению Почетной грамотой
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
председателя комитета Волгоградской областной Думы
по промышленной политике, топливно-энергетическому комплексу,
транспорту и дорожному хозяйству Шарифова Р.В."

За существенный вклад в развитие законодательства
и парламентаризма, укрепление демократии, активную общественно-
политическую деятельность, многолетний и добросовестный труд, а также
в связи с 30-летием со дня образования Волгоградской областной Думы,
предлагается ходатайствовать перед Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации о представлении к награждению
председателя комитета Волгоградской областной Думы по промышленной
политике, топливно-энергетическому комплексу, транспорту и дорожному
хозяйству Шарифова Руслана Вагитовича Почетной грамотой
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

Депутат
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин